Протокол № 2
заседания Общественного совета при Министерстве культуры, по делам
национальностей и архивного дела Чувашской Республики

г. Чебоксары				    			           7 февраля  2024 г.

Присутствовали члены Общественного совета:
	Бондарев В.С., Демидова С.В., Корниенко Н.Н., Корсунский Б.Э., Кузнецов А.Г., Никифоров Г.Л., Салахова Д.М., Смирнова Н.В., Яковлева З.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики.
2. О рассмотрении и утверждении доклада Минкультуры Чувашии об организации системы внутреннего обеспечения соответствия деятельности Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) за 2023 год.

Решили:
[bookmark: _GoBack]одобрить проект постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики»;
утвердить доклад Минкультуры Чувашии об организации системы внутреннего обеспечения соответствия деятельности Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) за 2022 год.
Решение принято единогласно.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

	       Н.В. Смирнова